NMEPBEHCTBO CUBUPCKOI'O ®EQEPAIIbHOIO OKPYIrA
Mo NyneEBOW CTPENbBE
cpeaun KHUOPOB U IOHUOPOK A0 22 neTt
EKIM Ne 2044540018044656
01-08 pnekabps 2025 r.

nn-9o
06-12-2025

NPOTOKOIJT Ne 8

OHu

opbl Ao 22 net
duHan

KomaHgHble copeBHoBanus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04404318114)

r. Hosocnbupcek, CCK FTAY [10O HCO "CLUOP no cTpenkosbIM Bigam crnopTa

1 KomaHpa-1 KemepoBckoi obnactu-Kysbacc

CONOBLEB 09.04.2004 MC
[anuun Avgpeesiny

IOCT 06.02.2009 |
Kuvpunn Omutpuresuy

TYPBABA 21.04.2008 |

Bagum Banepbesuy

2 KomaHpa HoBocuGupckon obnactu

KY3b 06.11.2008 KMmC
Bsuecnas Muxarinosuy

ABPAMOB 29.11.2011 |
Hvkonai AnekcaHopoBuy

MUXACEB 21.04.2010 1l

[aHunn AnekcaHoposuy

3 KomaHpa-2 KemepoBckon o6nactu-Kysbacc

TKAYEB 18.06.2009 |
Erop Anekceesiy

KPACHEHKO 23.05.2009 |
AnekcaHgp Banepbesuy

SAKOBJEB 15.12.2011 |

Poman Muxaitnosuy

4 KomaHpa KpacHosipckoro kpas

BONKOB 03.12.2008 |
Apcennit FOpbeBuy

BOHOAPEB 08.07.2011 |
Anekcangp Omutpuesny

NETPALLYK 11.08.2009 KMC

Makcum AHppeesiy

['naBHbI Cyabst COPEBHOBAHU,
CMOPTUBHbIV Cyabst BCEPOCCUIACKON KaTeropum

[ naBHbIi cekpeTapb COPEBHOBaHWMA,
CMOPTUBHBIN CyAbsS BCEPOCCUIMCKOM KaTeropum

KEM
Opra
KEM
Opra

KEM
KemepoBo

HCB
Hosocmbupck

HCB
HoBocubupck

HCB
HoBocubupck

KEM
Opra

KEM
[Mpokonbesck

KEM
KemepoBo

KPA
XenesHoropck

KPA
XenesHoropck

KPA
KpacHosipck

Maty 3a 3onoTyio mepans
0o 2 0 2 2 2 2 2 2 2
29.2 30.6 26.4 30.3 29.7 27.8 29.7 28.8 28.5 30.8
100 102 87 104 104 10.0 102 10.1 106 10.7
10.7 103 89 104 100 84 93

103 94 100

85 101 88 95 93 94 102 84 85 101

2 0 2 0 0 0 0 O0 O0 O
30.0 28.4 30.8 25.3 29.3 25.8 26.6 28.6 27.9 30.3

10.7 10.1 104 85 93 89 89 106 103 103

107 78 101 85 104 89 96 95 95 97

86 105 103 83 96 80 81 85 81 103

Maty 3a 6poH30BYI0 Meaanb
o 2 2 2 2 0 2 2 2 2
29.3 27.8 28.5 28.1 30.1 28.3 27.2 29.1 26.8 27.8
96 91 105 84 97 83 84 104 101 87

93 89 94 103 106 94 95 92 80 97

104 98 86 94 98 106 93 95 87 94

2 0 0 0 0 2 o0 0 O0 O
31.0 27.6 23.2 27.7 25.7 30.0 25.3 24.1 25.1 25.6
106 100 57 91 81 98 97 88 86 88
100 102 82 93 90

104 82 81 85 90

104 74 93 93 86 98 74 72 8 78

Bannbl

16

Bannbl
16

NapkuH AM.

CeHotpycosa J1.B.

Crpanuua 1



NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®ENEPAINIbHOIO OKPYTrA

nn-90
06-12-2025

Mo NYNEBOW CTPENbBE
cpeaun IOHMOPOB U FOHUOPOK A0 22 neTt
EKI Ne 2044540018044656

01-08 nekabps 2025 r.

NPOTOKOI Ne 8
lOHnopbI Ao 22 net
KBanudumkauusa 2 cragus
KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (044043181141)

r. HoBocnbupck, CCK FAY 4O HCO "CLUOP no ctpenkoBbiM Bugam cnopta"

® KomaHnpa-1 Kemeposckon obnactu-Kysbace

CONOBLEB 09.04.2004
[anuun Anvgpeesiny

loCT 06.02.2009
Kvpunn Omutpuresuy

TYPBABA 21.04.2008

Bagum Banepbesuy

® KomaHpa HoBocubGmpckomn obnactu

KY3b 06.11.2008
Bsauecnas Muxarinosuy

ABPAMOB 29.11.2011
Hwukonait AnekcaHaposuy

MUXACEB 21.04.2010

[anuun AnekcaHaposiy

® KomaHpa KpacHosipckoro kpas

BONKOB 03.12.2008
Apceruin OpbeBiy

BOH[APEB 08.07.2011
Anekcangp Omutpuesny

NETPALLYK 11.08.2009

Makcum AHgpeesuny

MmC

KMC

KMC

® KomaHpa-2 Kemeposckon o6nactu-Kysbace

TKAYEB 18.06.2009
Erop Anekceesuy

KPACHEHKO 23.05.2009
AnekcaHgp Banepbesuy

SIKOBJIEB 15.12.2011

Poman Muxainosuy

5 Komanpa Pecnybnuku Xakacus

nunb 29.10.2011
ApTem Bnagummposuy
BAINOYEB 07.07.2012
Makcum Bnagummposuy
CMOKOTHWH 04.09.2009
[ne6 Anekceeauy

6 KomaHpa Tomckoit o6nactu
KOCTPIOKOB 12.02.2007
Kupnnn CemeHoBuy
NELWEB 02.06.2009
NeB AHgpeeBiy
AbINAWH 11.06.2009

Marsei MNaBnosuy

[MaBHbIN Cyabst COPEBHOBAHUIA,
CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUICKON KaTeropun

MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHU,
CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUIICKOM KaTeropuu

KEM
tOpra
KEM
tOpra

KEM
KemepoBo

HCB
Hoocubupck

HCB
Hoocnbupck

HCB
HoBocnbupck

KPA
XenesaHoropck

KPA
XenesaHoropck

KPA
KpacHospck

KEM

Opra

KEM
[MpokonbeBck

KEM
Kemepogo

XAK
AbakaH

XAK
AbakaH

XAK
AbakaH

TOM
CeBepck

TOM
CeBepck

TOM
CeBepck

MBY[O "CLUOP "CHaitnep" r. FOprvt um.
A.C. CyHsiitknuHa"

MBY[O "CLUOP "CHaitnep" r. FOprvt um.
A.C. CyHsiitknuHa"

OrKOY "Kemeposckoe MKY"

FAY 1O HCO CLLOP no CBC

FAY 1O HCO CLLOP no CBC

FAY 1O HCO CLLOP no CBC

MBY [0 CLLU Ne 1; KFAY PLICI
"Akafiemus GruatnoHa"

MBY [0 CLU Ne 1; KFAY PLICT
"Akafiemus GruatnoHa"

AHO 10 CLLIOP "Akanemusi GuatnoHa",
KrAY PLICI "Akagemust GuatnoHa"

MBY[IO "CLUOP "CHaiinep" r. HOpru um.
A.C. CyHsiitkuHa"
MBY [10 "KCLLOP"

®rKOy "Kemeposckoe MKY"

MBY [O r. AbakaHa "KCLL"

AY 10 PX "KCLL"

MBY [O r. AbakaHa "KCLL"

CLLOP "Iunep"

CLLOP "Inaep"

CLLOP "Inaep"

283
95

96

92

270
93

90

87

275
87

91

97

268

88

87

270
93

88

89

259
85

85

89

279
96

91

92

285
98

94

93

274
84

96

94

277
90

91

96

272
93

88

91

250
90

78

82

562
191

187

184

555
191

184

180

549
17

187

191

545
183

179

183

542
186

176

180

509
175

163

17

Napkun AM.

CeHotpycosa J1.B.

Crpanuua 2



NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EOQEPAIIbHOIO OKPYTA
no NyneBOW CTPENbLEBE
cpeau IOHMOPOB U KOHUOPOK A0 22 neT
EKI Ne 2044540018044656
01-08 pekabps 2025 r.
MPOTOKOJ1 Ne 8
HOHuopbI Ao 22 ner
KBanudukauusa 1 cragus

nn-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
06-12-2025 r. HoBocunbupck, CCK TAY 0O HCO "CLUOP no ctpenkoBbiM Bugam crnopra”

1 Komanpa-1 KemepoBckoit obnactu-Kysbacc 281 277 285 843
COJIOBbEB 09.04.2004 MC KEM MBY[O "CLUOP "CHaiinep" r. KOpru 94 98 95 287
OaHunn AHapeesuy Opra um. A.C. CyHsiiikuHa"

IOCT 06.02.2009 | KEM MBY[ZIO "CLUOP "CHaiinep" r. Opru 92 92 97 281
Kupunn Omutpuesny tOpra um. A.C. CyHsiitkuHa"

TYPBABA 21.04.2008 | KEM OrKOY "Kemeposckoe MKY" 95 87 93 275
Bagum Banepbeauy Kemeposo

2 Komanpa HoBocubupckoii obnactu 270 272 273 815
KY3b 06.11.2008 KMC HCB F'AY 1O HCO CLLOP no CBC 94 96 97 287
Bsavecnas Muxainosiy Hosocubupck
ABPAMOB 29.11.2011 | HCB F'AY 1O HCO CLLOP no CBC 87 88 87 262
Hukonait AnekcaHapoBuy Hoeocubupck
MUXACEB 21.04.2010 I HCB F'AY 1O HCO CLLOP no CBC 89 88 89 266
Oannnn AnekcaHaposuy Hosocubupck

3 Komanpa Pecny6nuku Xakacus 276 275 263 814
NUnb 29.10.2011 1 XAK MBY [0 r. AbakaHa "KCLL" 92 89 90 271
ApTem Bragummposiy AbakaH
BANIOYEB 07.07.2012 | XAK AY 10 PX "KCLL" 93 9% 84 273
Makcum Bragvmuposuy AbakaH
CMOKOTHHUH 04.09.2009 I XAK MBY [0 r. AbakaHa "KCLL" 91 90 89 270
Ine6 Anekceeany AbakaH

4 Komanpa KpacHosipckoro kpas 270 273 261 804
BOJJMKOB 03.12.2008 | KPA MBY [0 CLLU Ne 1; KFAY PLICI 87 87 84 258
Apcenuit FOpbesmy JKenesHoropck "Akagemus GuatnoHa”

BOHOAPEB 08.07.2011 | KPA MBY [0 CLLU Ne 1; KFAY PLICI 9 90 90 271
Anekcangp ImMuTpresiy JKenesHoropck "Akagemus GuatnoHa”
NETPALLYK 11082009 KMC ~ KPA AHO [10 CLLOP "Akagemus 92 96 87 275
Makcum AHapeesiy KpacHospck  6uatnona", KTAY PLICI "Akanemus

BnatnoHa"

5 KomaHpa-2 KemepoBckoii obnactu-Kysdacc 264 268 267 799
TKAYEB 18.06.2009 | KEM MBY[O "CLUOP "CHaitnep" r. KOpru 88 91 91 270
Erop Anekceesiy tOpra um. A.C. CyHsitknHa"

KPACHEHKO 23.05.2009 | KEM MBY [0 "KCLLOP" 93 86 94 273
AnekcaHap Banepbesiy MpokoribeBck

AKOBIEB 15.12.2011 | KEM OrKOY "Kemeposckoe MKY" 83 91 82 256
PomaH Muxaiinosuy Kemepogo wrpach 2 o4. m.n.1.11.5.

6 Komanpa Tomckoi obnactu 256 263 263 782
KOCTPIOKOB 12.02.2007 | TOM CLUOP "Jugep" 93 87 90 270
Kupunn CemeHosmy Cesepck
JIELLEB 02.06.2009 | TOM CLUOP "Jugep" 81 87 87 255
TNes AHppeesny Cesepck
ObINQUH 11.06.2009 | TOM CLLOP "Inaep" 82 89 86 257
Martsei MaBnosmy Cesepck

MaBHbIN Cyabst COPEBHOBAHUIA,

CMOPTUBHbIN Cyabst BCEPOCCUIICKON KaTeropun Napkun AM.
[MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHU,

CMOPTYBHbIN CYAbs BCEPOCCUIACKOIA KaTeropum CeHotpycosa /1.B.

Crpanuua 3



