

**ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА**

**ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ**

**среди юниоров и юниорок до 22 лет**

**ЕКП № 2044540018044656**

**01-08 декабря 2025 г.**

**ПРОТОКОЛ № 8**

**Юниоры до 22 лет**

**Финал**

**ПП-90**

06-12-2025

Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440431811Я)  
г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "ШОР по стрелковым видам спорта"

<b>Матч за золотую медаль</b>												Bаллы
<b>1</b>	<b>Команда-1 Кемеровской области-Кузбасс</b>			<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>16</b>
				<b>29.2</b>	<b>30.6</b>	<b>26.4</b>	<b>30.3</b>	<b>29.7</b>	<b>27.8</b>	<b>29.7</b>	<b>28.8</b>	<b>28.5</b>
	<b>СОЛОВЬЕВ</b>	09.04.2004	MC	KEM	10.0	10.2	8.7	10.4	10.4	10.0	10.2	10.1
	Даниил Андреевич			Юрга								10.6
	<b>ЮСТ</b>	06.02.2009	I	KEM	10.7	10.3	8.9	10.4	10.0	8.4	9.3	10.3
	Кирилл Дмитриевич			Юрга								9.4
	<b>ТУРБАБА</b>	21.04.2008	I	KEM	8.5	10.1	8.8	9.5	9.3	9.4	10.2	8.4
	Вадим Валерьевич			Кемерово								8.5
<b>2</b>	<b>Команда Новосибирской области</b>			<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
				<b>30.0</b>	<b>28.4</b>	<b>30.8</b>	<b>25.3</b>	<b>29.3</b>	<b>25.8</b>	<b>26.6</b>	<b>28.6</b>	<b>27.9</b>
	<b>КУЗЬ</b>	06.11.2008	KMC	HСБ	10.7	10.1	10.4	8.5	9.3	8.9	8.9	10.6
	Вячеслав Михайлович			Новосибирск								10.3
	<b>АБРАМОВ</b>	29.11.2011	I	HСБ	10.7	7.8	10.1	8.5	10.4	8.9	9.6	9.5
	Николай Александрович			Новосибирск								9.7
	<b>МИХАСЕВ</b>	21.04.2010	II	HСБ	8.6	10.5	10.3	8.3	9.6	8.0	8.1	8.5
	Даниил Александрович			Новосибирск								10.3
<b>3</b>	<b>Команда-2 Кемеровской области-Кузбасс</b>			<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>16</b>
				<b>29.3</b>	<b>27.8</b>	<b>28.5</b>	<b>28.1</b>	<b>30.1</b>	<b>28.3</b>	<b>27.2</b>	<b>29.1</b>	<b>26.8</b>
	<b>ТКАЧЕВ</b>	18.06.2009	I	KEM	9.6	9.1	10.5	8.4	9.7	8.3	8.4	10.4
	Егор Алексеевич			Юрга								8.7
	<b>КРАСЧЕНКО</b>	23.05.2009	I	KEM	9.3	8.9	9.4	10.3	10.6	9.4	9.5	9.2
	Александр Валерьевич			Прокопьевск								8.0
	<b>ЯКОВЛЕВ</b>	15.12.2011	I	KEM	10.4	9.8	8.6	9.4	9.8	10.6	9.3	9.5
	Роман Михайлович			Кемерово								8.7
<b>4</b>	<b>Команда Красноярского края</b>			<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
				<b>31.0</b>	<b>27.6</b>	<b>23.2</b>	<b>27.7</b>	<b>25.7</b>	<b>30.0</b>	<b>25.3</b>	<b>24.1</b>	<b>25.1</b>
	<b>БОДИКОВ</b>	03.12.2008	I	KPA	10.6	10.0	5.7	9.1	8.1	9.8	9.7	8.8
	Арсений Юрьевич			Железногорск								8.6
	<b>БОНДАРЕВ</b>	08.07.2011	I	KPA	10.0	10.2	8.2	9.3	9.0	10.4	8.2	8.1
	Александр Дмитриевич			Железногорск								8.5
	<b>ПЕТРАЩУК</b>	11.08.2009	KMC	KPA	10.4	7.4	9.3	9.3	8.6	9.8	7.4	7.2
	Максим Андреевич			Красноярск								8
												7.8

Главный судья соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Главный секретарь соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Сенотрусова Л.В.

## ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по пулевой стрельбе

среди юниоров и юниорок до 22 лет

ЕКП № 2044540018044656

01-08 декабря 2025 г.

## ПРОТОКОЛ № 8

Юниоры до 22 лет

Квалификация 2 стадия

**ПП-90**

06-12-2025

Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)

г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

<b>Ф</b>	<b>Команда-1 Кемеровской области-Кузбасс</b>					<b>283</b>	<b>279</b>	<b>562</b>
	<b>СОЛОВЬЕВ</b> Даниил Андреевич	09.04.2004	MC	<b>KEM</b> Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	95	96	191
	<b>ЮСТ</b> Кирилл Дмитриевич	06.02.2009	I	<b>KEM</b> Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	96	91	187
	<b>ТУРБАБА</b> Вадим Валерьевич	21.04.2008	I	<b>KEM</b> Кемерово	ФГКОУ "Кемеровское ПКУ"	92	92	184
<b>Ф</b>	<b>Команда Новосибирской области</b>					<b>270</b>	<b>285</b>	<b>555</b>
	<b>КУЗЬ</b> Вячеслав Михайлович	06.11.2008	KMC	<b>НСБ</b> Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	93	98	191
	<b>АБРАМОВ</b> Николай Александрович	29.11.2011	I	<b>НСБ</b> Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	90	94	184
	<b>МИХАСЕВ</b> Даниил Александрович	21.04.2010	II	<b>НСБ</b> Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	87	93	180
<b>Ф</b>	<b>Команда Красноярского края</b>					<b>275</b>	<b>274</b>	<b>549</b>
	<b>БОДИКОВ</b> Арсений Юрьевич	03.12.2008	I	<b>KPA</b> Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	87	84	171
	<b>БОНДАРЕВ</b> Александр Дмитриевич	08.07.2011	I	<b>KPA</b> Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	91	96	187
	<b>ПЕТРАЩУК</b> Максим Андреевич	11.08.2009	KMC	<b>KPA</b> Красноярск	АНО ДО СШОР "Академия биатлона", КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	97	94	191
<b>Ф</b>	<b>Команда-2 Кемеровской области-Кузбасс</b>					<b>268</b>	<b>277</b>	<b>545</b>
	<b>ТКАЧЕВ</b> Егор Алексеевич	18.06.2009	I	<b>KEM</b> Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	93	90	183
	<b>КРАСЧЕНКО</b> Александр Валерьевич	23.05.2009	I	<b>KEM</b> Прокопьевск	МБУ ДО "КСШОР"	88	91	179
	<b>ЯКОВЛЕВ</b> Роман Михайлович	15.12.2011	I	<b>KEM</b> Кемерово	ФГКОУ "Кемеровское ПКУ"	87	96	183
<b>5</b>	<b>Команда Республики Хакасия</b>					<b>270</b>	<b>272</b>	<b>542</b>
	<b>ПИЛЬ</b> Артем Владимирович	29.10.2011	I	<b>ХАК</b> Абакан	МБУ ДО г. Абакана "КСШ"	93	93	186
	<b>БАЛДУЕВ</b> Максим Владимирович	07.07.2012	I	<b>ХАК</b> Абакан	АУ ДО РХ "КСШ"	88	88	176
	<b>СМОКОТНИН</b> Глеб Алексеевич	04.09.2009	II	<b>ХАК</b> Абакан	МБУ ДО г. Абакана "КСШ"	89	91	180
<b>6</b>	<b>Команда Томской области</b>					<b>259</b>	<b>250</b>	<b>509</b>
	<b>КОСТРИКОВ</b> Кирилл Семенович	12.02.2007	I	<b>TOM</b> Северск	СШОР "Лидер"	85	90	175
	<b>ЛЕЩЕВ</b> Лев Андреевич	02.06.2009	I	<b>TOM</b> Северск	СШОР "Лидер"	85	78	163
	<b>ДЫЛДИН</b> Матвей Павлович	11.06.2009	I	<b>TOM</b> Северск	СШОР "Лидер"	89	82	171

Главный судья соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Главный секретарь соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Сенотрусова Л.В.

## ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по пулевой стрельбе

среди юниоров и юниорок до 22 лет

ЕКП № 2044540018044656

01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 8

Юниоры до 22 лет

Квалификация 1 стадия

ПП-90

06-12-2025

Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440061811Я)

г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

<b>1</b>	<b>Команда-1 Кемеровской области-Кузбасс</b>					<b>281</b>	<b>277</b>	<b>285</b>	<b>843</b>
	<b>СОЛОВЬЕВ</b> Даниил Андреевич	09.04.2004 MC	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"		94	98	95	287
	<b>ЮСТ</b> Кирилл Дмитриевич	06.02.2009 I	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"		92	92	97	281
	<b>ТУРБАБА</b> Вадим Валерьевич	21.04.2008 I	KEM Кемерово	ФГКОУ "Кемеровское ПКУ"		95	87	93	275
<b>2</b>	<b>Команда Новосибирской области</b>					<b>270</b>	<b>272</b>	<b>273</b>	<b>815</b>
	<b>КУЗЬ</b> Вячеслав Михайлович	06.11.2008 KMC	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		94	96	97	287
	<b>АБРАМОВ</b> Николай Александрович	29.11.2011 I	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		87	88	87	262
	<b>МИХАСЕВ</b> Даниил Александрович	21.04.2010 II	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС		89	88	89	266
<b>3</b>	<b>Команда Республики Хакасия</b>					<b>276</b>	<b>275</b>	<b>263</b>	<b>814</b>
	<b>ПИЛЬ</b> Артем Владимирович	29.10.2011 I	ХАК Абакан	МБУ ДО г. Абакана "КСШ"		92	89	90	271
	<b>БАЛДУЕВ</b> Максим Владимирович	07.07.2012 I	ХАК Абакан	АУ ДО РХ "КСШ"		93	96	84	273
	<b>СМОКОТНИН</b> Глеб Алексеевич	04.09.2009 II	ХАК Абакан	МБУ ДО г. Абакана "КСШ"		91	90	89	270
<b>4</b>	<b>Команда Красноярского края</b>					<b>270</b>	<b>273</b>	<b>261</b>	<b>804</b>
	<b>БОДИКОВ</b> Арсений Юрьевич	03.12.2008 I	KPA Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"		87	87	84	258
	<b>БОНДАРЕВ</b> Александр Дмитриевич	08.07.2011 I	KPA Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"		91	90	90	271
	<b>ПЕТРАЩУК</b> Максим Андреевич	11.08.2009 KMC	KPA Красноярск	АНО ДО СШОР "Академия биатлона", КГАУ РЦСП "Академия биатлона"		92	96	87	275
<b>5</b>	<b>Команда-2 Кемеровской области-Кузбасс</b>					<b>264</b>	<b>268</b>	<b>267</b>	<b>799</b>
	<b>ТКАЧЕВ</b> Егор Алексеевич	18.06.2009 I	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"		88	91	91	270
	<b>КРАСНЕНКО</b> Александр Валерьевич	23.05.2009 I	KEM Прокопьевск	МБУ ДО "КСШОР"		93	86	94	273
	<b>ЯКОВЛЕВ</b> Роман Михайлович	15.12.2011 I	KEM Кемерово	ФГКОУ "Кемеровское ПКУ"		83	91	82	256
<b>6</b>	<b>Команда Томской области</b>					<b>256</b>	<b>263</b>	<b>263</b>	<b>782</b>
	<b>КОСТРИКОВ</b> Кирилл Семенович	12.02.2007 I	TOM Северск	СШОР "Лидер"		93	87	90	270
	<b>ЛЕЩЕВ</b> Лев Андреевич	02.06.2009 I	TOM Северск	СШОР "Лидер"		81	87	87	255
	<b>ДЫЛДИН</b> Матвей Павлович	11.06.2009 I	TOM Северск	СШОР "Лидер"		82	89	86	257

Главный судья соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Главный секретарь соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Сенотрусова Л.В.